

验收单

采购单位信息					
采购单位名称	岑溪市科技和工业 信息化局	收货人	杨孔月	联系电话	19907899398
收货地址	岑溪市玉梧大道 76 号				

供应商信息					
供应商名称	岑溪市创光电脑 耗材销售有限公司	联系人	欧钊	联系电话	18077460098

序号	名称	单位	数量	单价	合计
1	碳粉 TN516A	支	2	¥580.00	¥1,160.00
2	HP416 激光粉盒 (黑)	个	1	¥450.00	¥450.00
3	碳粉	支	4	¥70.00	¥280.00
4	厕所刷	个	2	¥8.00	¥16.00
5	安装系统	项	1	¥50.00	¥50.00
6	64G U 盘	个	5	¥120.00	¥600.00
7	3 米公牛排插	个	1	¥95.00	¥95.00
8	2B 铅笔	盒	2	¥13.00	¥26.00
9	厚层订书针 23/23	盒	2	¥10.00	¥20.00
10	美工刀	把	3	¥5.00	¥15.00
11	不锈钢订书针	盒	3	¥12.00	¥36.00
12	涂改液	支	10	¥6.00	¥60.00
13	垃圾袋 (特大)	扎	10	¥18.00	¥180.00
14	5cm 档案盒	个	100	¥6.50	¥650.00
15	4cm 档案盒	个	100	¥6.00	¥600.00
16	3cm 档案盒	个	40	¥5.50	¥220.00
17	2cm 档案盒	个	10	¥5.00	¥50.00

18	LED 灯管 40W	条	8	¥29.00	¥232.00
19	A5 笔记本	本	10	¥4.50	¥45.00
20	2612 碳粉	支	1	¥70.00	¥70.00
21	按动笔	盒	2	¥24.00	¥48.00
22	中性笔	盒	2	¥13.00	¥26.00
23	TP-LINK 路由	个	1	¥280.00	¥280.00
24	HDMI 数据数	条	1	¥35.00	¥35.00
25	富士 2350 粉盒	个	1	¥250.00	¥250.00
26	兄弟后部进纸传感器	个	1	¥125.00	¥125.00
27	印油	盒	2	¥11.50	¥23.00
28	印台	个	1	¥15.00	¥15.00
29	印油	瓶	1	¥10.00	¥10.00
30	美工刀刀片 (10 片/盒)	盒	1	¥10.00	¥10.00
31	牛皮纸档案盒 (5cm)	个	50	¥5.50	¥275.00

验收信息	
全部验收时间	
验收情况	<input type="checkbox"/> 收到货物数量与订单数量是否一致 <input type="checkbox"/> 内外包装是否完好 <input type="checkbox"/> 内容是否正确 <input type="checkbox"/> 格式是否正确
验收意见	已验收
验收单位 (盖章)	
验收人 (签字):	
验收时间:	